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РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2012 года             № 657                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от   23.03.2010  №  431 

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 09.12.2011 № 205 «Об организации работы и порядке расходования средств на реализацию мероприятий по улучшению обеспечения лечебно-профилактических учреждений области медицинскими кадрами на 2011-2014 годы», постановлением Администрации Белокалитвинского района  от 07.02.2012 № 177 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ и Порядке формирования, утверждения и реализации инвестиционной программы Белокалитвинского района»,  в целях приведения нормативных правовых актов Белокалитвинского района в соответствие с действующим законодательством, заключениями Главы Белокалитвинского района от 13.06.2012 года, 19.06.2012 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 23.03.2010 г. № 431 «Об утверждении Муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие здравоохранения в Белокалитвинском районе на 2010 – 2014 годы» следующие  изменения:

1.1.В «Паспорте муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие здравоохранения в Белокалитвинском районе на 2010 – 2014 годы» строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: 

Объёмы и источники  

	Финансирования программы    
	Общее финансирование реализации  программных мероприятий составляет 639180,8 тыс.рублей в том  числе:                                                

муниципальный бюджет – 396257,2 тыс.рублей;


2010 год – 98180,4 тыс.рублей; 2011 год – 104119,7 тыс.рублей; 2012 год – 63554,9 тыс.рублей; 2013 год – 62871,7 тыс.рублей; 2014 год – 67530,5 тыс.рублей;

             1.2. В приложении №2 к  муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие здравоохранения в Белокалитвинском районе на 2010 – 2014 годы» «Система программных мероприятий по реализации   долгосрочной целевой   программы   «Развитие здравоохранения   Белокалитвинского района на период  2010 – 2014 годы» пункты I, 1.2, 12.4, Ш, 7, строку «итого по программе»,  изложить в следующей редакции и дополнить пунктом 7.2:

	№ п/п
	Наименования      подпрограмм
	Сроки выполнения (
	Объемы  финансирования (тыс.руб.)

	
	
	
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	
	
	
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе

	
	
	
	
	Федеральный бюд-жет
	област-ной бюд-жет
	муниципальный бюд-жет
	
	Федеральный бюд-жет
	област-ной бюд-жет
	муниципальный бюджет
	
	Федеральный бюд-жет
	областной бюджет
	муниципальный бюджет

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	I.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Белокалитвинского района  "Центральная районная больница"
	2012-2014
	136422,5
	6023,1
	71628,9
	58770,5
	129617,2
	0,0
	70063,9
	59553,3
	134639,9
	0,0
	70719,2
	63920,7

	1.2
	Приобретение оборудования и мебели
	2012
	800,0
	 
	 
	800,0
	0,0
	 
	 
	 
	0,0
	
	
	

	12.4
	строительство, реконструкция и газификация объектов здравоохранения, включая ПСД
	2012
	9689,9
	 
	8563,5
	1126,4
	
	
	
	
	
	
	
	

	III.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Белокалитвинского района "Детская городская поликлиника"
	2012-2014
	3512,1
	0,0
	1838,3
	1673,8
	3495,5
	0,0
	1919,4
	1576,1
	3530,6
	0,0
	1923,5
	1607,1

	7.
	Подпрограмма "Обеспечение деятельности учреждений здравоохранения, оказывающих амбулаторно-поликлиническую  помощь", в том числе
	2012-2014
	1673,8
	 
	 
	1673,8
	1576,1
	 
	 
	1576,1
	1607,1
	 
	 
	1607,1

	7.2
	приобретение мебели
	2012
	599,8
	 
	 
	599,8
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	ИТОГО  ПО  ПРОГРАММЕ
	 
	143045,2
	6023,1
	73467,2
	63554,9
	134855,0
	0,0
	71983,3
	62871,7
	140173,2
	0,0
	72642,7
	67530,5


2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2012 года.

3. 
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам  Е.Н. Керенцеву. 

Глава  района






О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами






Л.Г. Василенко
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